Совет депутатов

муниципального образования

Ждановский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ

   от 28.04.2015 № 157

О принятии Устава муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области

Руководствуясь статьями 28, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 20 Устава муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Принять  Устава муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области, согласно приложению.

2.Признать утратившим силу:

-Устав муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области, принятый решением Совета депутатов от 29.05.2012г.№ 61;

- решение Совета депутатов о внесении и дополнений в Устав Ждановского сельсовета Александровского района от 11.06.2013 № 98;

- решение Совета депутатов о внесении и дополнений в Устав Ждановского сельсовета Александровского района от 28.03.2014 № 128;

- решение Совета депутатов о внесении и дополнений в Устав Ждановского сельсовета Александровского района от 16.02.2015№ 150;

        3. Поручить главе муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области-председателю Совета депутатов Глазкову С.Н. направить в пятнадцатидневный срок Устав муниципального образования Ждановский сельсовет на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Оренбургской области.
4.Установить, что настоящее решение Совета депутатов вступает в силу после его государственной регистрации и обнародования и официального обнародования и опубликования на официальном сайте администрации.
5. Поручить организацию исполнения настоящего решения Главе муниципального образования Ждановский сельсовет
Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                  С.Н.Глазков

Разослано:   в дело, прокурору, информационные стенды.